裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

行政院農業委員會水土保持局  函
地址：54044南投市中興新村光華路6號
承辦人：羅光傑
電話：049-2347377
傳真：049-2394297
電子信箱：kung@mail.swcb.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月9日
發文字號：水保農字第1101863164號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (110090900024_111年青年回鄉行動獎勵計畫徵件須知ok(公告版).
　　　pdf, 110090900024_111年青年回鄉行動獎勵計畫提案說明會及工作坊V11.
　　　pdf)

主旨：檢送本局辦理「111年青年回鄉行動獎勵計畫」徵件須知

　　　，敬請協助公告周知，並鼓勵符合參賽資格者依限報名參
　　　加，請查照。
說明：
  一、本局為鼓勵青年學子或回鄉青年依所發掘之農村相關問題

　　　導入創意構想，由青年個人、青年組成團隊由1位青年代
　　　表提出行動計畫，發揮社會影響力，達成農村三生新價值
　　　，以達青年返回農村並留下來服務農村之目標。
  二、請符合參賽資格者於110年10月31日前完成上網報名作業
　　　俾辦審查；相關書件請至本局全球資訊網(https://www.

　　　swcb.gov.tw/)最新消息下載。
  三、旨揭計畫徵件須知詳細內容及徵件說明會報名方式詳如附
　　　件。

正本：文化部、教育部、國家發展委員會、原住民族委員會、客家委員會、農委

　　　會所屬各機關、各縣市政府、全臺大專院校、本局所屬各分局

副本：本局農村建設組

1100008830
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、行政院農業委員會水土保持局辦理「111年青年回鄉行動獎勵計畫」，敬請協助公告
周知並鼓勵報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0909
1648

學務長：

0911
1007

0913
0832

0913
0832